
 

Pro Nemocnici Na Homolce hledáme vhodné kandidáty/ky na pozici: 

Biomedicínský technik/inženýr 

- Vhodné i pro absolventy a studenty posledních ročníků VŠ s možností budoucí dlouhodobé 
spolupráce 

- Plný úvazek 
- Jednosměnný provoz se službami (ohodnoceno jako přesčasová práce) 

 
Popis pracovní činnosti: 

- Komplexní technická podpora na klinických a ambulantních odděleních nemocnice 
- Spolupráce s klinickým týmem na neurochirurgických operačních sálech při navigovaných 

operacích mozku a páteře 
- Spolupráce s klinickým týmem na cévním a robotickém sále 
- Zajišťování oprav, bezpečnostně technických kontrol a instruktáží podle zákona č. 375/2022 

Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro 
- Vedení dokumentace spojené s pořizováním zdravotnické techniky  
- Komunikace s externími dodavateli 
- Tvorba technických specifikací pro výběrová řízení 
- Spolupráce při zadávání a hodnocení výběrových řízení a veřejných zakázek na zdravotnické 

prostředky 
- A mnoho dalších zajímavých činností spojených se zdravotnickými prostředky  

 
Požadavky: 

- VOŠ/VŠ elektrotechnická nebo VŠ biomedicínský technik/inženýr 
- Odborná způsobilost podle zákona č. 96/2004 Sb. podmínkou (zákon o nelékařských 

zdravotnických povoláních) 
- Odborná způsobilost v elektrotechnice podle §5 vyhl. č. 194/2022 Sb. výhodou (není však 

podmínkou) 
- Praxe v nemocnici výhodou, ale není podmínkou, vše Vás rádi naučíme 
- Znalost práce na PC (MS Office); znalost AJ – odborná terminologie, čtení v manuálech 
- Zodpovědnost, spolehlivost a samostatnost, flexibilita a komunikační schopnosti  
- Zájem o obor a ochota učit se nové věci 
- Smysl pro humor ���� 

 
Nabízíme: 

- Dobrou kávu nebo čaj, ale hlavně práci ve špičkovém zdravotnickém zařízení vybaveném 
nejmodernější zdravotnickou technikou (např. PET/MR, Leksellův gama nůž, Robotický 
sytém DaVinci, Angio linky světových výrobců apod.)  

- Budete součástí klinických týmů např. na Neurochirurgických sálech při navigovaných 
operacích mozku/páteře a na Cévních sálech při operacích torakoabdominálních aneuryzmat  
apod. 

- Stabilní zaměstnání s perspektivou profesního a osobního růstu – podporujeme účast 
pracovníků na vzdělávacích seminářích apod.  

- Individuální přístup a dostatek času na zaškolení v týmu přátelských kolegů  
- Velmi dobré a motivující platové ohodnocení 
- Služební telefon 

Obrázek nejde zobrazit.



- Osobní konto - přidělenou částku osobního konta zaměstnanec čerpá formou benefitní karty 
Up 

- 5 týdnů dovolené plus zákonná volna po službách 
- Mimořádné placené zdravotní volno (sick days) 
- Kvalitní stravování s příspěvkem zaměstnavatele  
- Karta MultiSport 
- Relaxační centrum (bazén, sauna) přímo v areálu nemocnice 
- Možnost ubytování ve vlastní ubytovně pro mimopražské zaměstnance 
- Školka pro děti zaměstnanců v blízkosti areálu nemocnice 
- Další zaměstnanecké a sociální výhody 

 
Nástup: Dle dohody 
Oddělení:  Oddělení biomedicínského inženýrství 


